
8V Akumulátorové ponorné
čerpadlo

RY18SPA‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorové čerpadlo ideální pro snížení hladiny vody v
bazénu před obdobím dešťů nebo pro nouzové situace, jako je
povodeň v suterénu. Super vysoký průtok znamená, že práci
zvládnete rychle, bez potíží s nastavováním kabelů a hledáním
zdroje energie

Ve spodní části čerpadla je západka pro zapnutí a vypnutí filtru.
Když je filtr zapnutý, můžete čerpadlo používat ve špinavé
vodě. Síťka zablokuje částice větší než 1mm v průměru. V
aplikacích s čistou vodou vypněte filtr

Tři nastavení časovače vám umožní nastavit čerpadlo buď na 5,
10 nebo 15 minut. Díky čerpadlu můžete čerpat vodu až na
4200 litrů za hodinu, abyste se mohli věnovat jiným úkolům.

Zahrnutý háček pro všechny montáže usnadňuje uložení
akumulátoru mimo dosah vody

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210213853

Hmotnost (bez
aku) (Kg)

4

Hmotnost vč.
aku (EPTA) (kg) 4.6

Kapacita aku
(Ah) ‐

Napětí 18V

Napětí 18V

Obj. č. 5133005778

Počet
dostupných
akumulátorů

0

Standardní
vybavení

Vypouštěcí koleno s 1 velikostí vývodu a pojistným
kolíkem, háček pro montáž na stěnu a spona

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

